
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

12.10.2021 №A-1731

О результатах Всероссийского конкурса по легоконструированию и робототехнике "LEGO Мастера"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Борчанинова Светлана Геннадьевна ДП-1731-74263 от 11.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по 
легоконструированию и робототехнике "LEGO Мастера"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Фёдоров Лёша
Ивашкина 
Светлана 
Сергеевна

Машина из лего 2 место ДП-1731-
73465

2

коллективная 
работа детей 
второй 
младшей 
группы

Калугина 
Лариса 
Леонидовна

ЗООПАРК 1 место ДП-1731-
73682

3 Пак Арсений
Митянина 
Екатерина 
Алексеевна

LEGO МАСТЕРА 1 место ДП-1731-
73727

4 Чанов Махаил
Горюнова 
Ольга 
Ивановна

Старая крепость 1 место ДП-1731-
73797

5 Новиков Егор
Золотарёва 
Ольга 
Васильевна

Часовой 2 место ДП-1731-
73928

6 Голубцов 
Кирилл

Буценик 
Любовь 
Николаевна

Нефтяная площадка 3 место ДП-1731-
74112



7 Голубцов Глеб
Третьякова 
Елена 
Викторовна

Военный самолет 2 место ДП-1731-
74113

8 Мартынов 
Женя

Капичева 
Марина 
Алексеевна

Титаник 1 место ДП-1731-
74114

9

Коллективная 
работа детей 
старшей 
группы

Гижица 
Наталья 
Яковлевна

Мой любимый город 1 место ДП-1731-
74126

10 Шутов Артём
Гижица 
Наталья 
Яковлевна

Луноход для Лунтика 1 место ДП-1731-
74127

11 Горлова 
Рианна

Ковалева 
Мария 
Леонидовна

Мой красивый дом 2 место ДП-1731-
74149

12 Телегина 
Софья

Буйко 
Наталья 
Владимировна

Домик 3 место ДП-1731-
74180

13 Звержинский 
Семён

Буйко 
Наталья 
Владимировна

Вертолет будущего 2 место ДП-1731-
74181

14 Группа 
Пчёлки

Пашенкова 
Татьяна 
Валерьевна

Чудо - город 1 место ДП-1731-
74235

15 Алеворян 
Эмма

Карпова Юлия 
Владимировна Жираф Чарли 1 место ДП-1731-

74237

16 Гасин Иван
Илишева 
Мария 
Васильевна

"Боевой корабль" 3 место ДП-1731-
74267

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


